Conformidade da Controladoria Geral do Estado da Paraíba, e em cumprimento aos termos do Artigo 43, 
inciso VI da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICA e ADJUDICA o processo ora escolhido 
e o objeto em favor dasseguintes empresas:ROSEMBLITH DE ARAUJO SILVA – ME, inscrita no 
CNPJ-MF sob o nº 00.821.449/0001-10, no valor total de R$ 47.784,60 (quarenta e sete mil setecentos e 
oitenta e quatro reais e sessenta centavos),AMANDA SIBELLE OLIVEIRA ARAUJO 06549015464 - 
ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 35.795.557/0001-40, no valor total de R$84.318,00 (oitenta e quatro 
mil trezentos e dezoito reais),DEILDA PAULINO SOARES COUTINHO DE ARAÚJO EIRELI 
- EPP, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 09.350.715/0001-49, no valor total de R$ 55.494,30 (cinquenta 
e cinco mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e trinta centavos), MERCADINHO COMÉRCIO 
HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 29.172.654/0001-84, no 
valor total de R$ 21.470,40 (vinte e um mil, quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos),MARIA 
DE FATIMA SILVA SOUZA - ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 00.301.402/0001-26, no valor total 
de R$ 41.742,00 (quarenta e um mil setecentos e quarenta e dois reais), perfazendo o valor global de R$ 
250.809,30 (duzentos e cinquenta mil, oitocentos e nove reais e trinta centavos) para a aquisição do objeto 
em pertinência, com base no Art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e em 
consequências, fi cam convocados os proponentes para o termo do Art. 64, caput, do citado diploma legal.

[...]

de Preço Nº 0118/2020, Pregão Nº 156/2020, em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/1993, 
Lei Federal 10.520/2012 e Decreto Estadual n. 34.986, de 14 de maio de 2014, com base nos ele-
mentos constantes do processo de adesão Nº25.215.00037.2021, objetivando AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTICIOS E POLPA DE FRUTA no valor global de R$ 6.646,00 (seis mil, 
seiscentos e quarenta e seis reais) em favor da empresa CRISTHIANNY MAROJA  sob CNPJ nº                                                                                                                                              
044.426.87/0001-38.

João Pessoa, PB, 05 de maio de 2021.